ООО «Фоксфорд»
Тел +7 495 120 04 34

117105,  город Москва, ш. Варшавское, д. 1, стр. 6, этаж
4, комната 35 https://foxford.ru/  email ask@foxford.ru

ОГРН 1207700135125
ИНН/КПП 7726464100/ 772601001

Исх № 513______ от 30.01.2023 г._____
Вх   №____________ от _________________

Министру образования и молодежной политики
Свердловской области

Ю.И. Биктуганову

Уважаемый Юрий Иванович!

Образовательный центр “Фоксворд” проводит открытый бесплатный вебинар на
тему: “Поступление в 2023 году: новые правила приема в ВУЗы” для учеников 10-11-х классов и
их родителей.

Мероприятие пройдет: 11 февраля. Старт в 16:00 по Мск.

Темы вебинара:

- Каким будет процесс поступления в ВУЗ в 2023 году?
- Как повлияет отмена Болонской системы на абитуриентов 2023-2024 года?
- Как изменится количество бюджетных мест в текущей обстановке?
- Почему можно не пройти на бюджет, даже имея 100 баллов на ЕГЭ?
- Как выбрать ВУЗ и что нужно учитывать при выборе ВУЗа?

Лектор: Филин Арсений
Магистр физики, МГУ им. М.В. Ломоносова. Эксперт по подготовке к ДВИ

В конце вебинара участники получат бесплатный чек-лист "20 востребованных
профессий будущего".

В 2022-2023 учебном году происходит много изменений, связанных с процессом
поступления в университеты, для многих родителей и учеников очень важно владеть актуальной
информацией для формирования адекватной стратегии поступления.

Ссылка для регистрации: https://go.redav.online/ecfe0325cbb1b7f0

Мероприятие пройдет онлайн, чтобы как можно больше родителей и старшеклассников

смогли получить полезную информацию. Участие бесплатное. Надеемся на Вашу поддержку в
доведении информации о мероприятии до школ!

С уважением,
Генеральный директор,
Сизов А.В.

https://foxford.ru/
https://go.redav.online/ecfe0325cbb1b7f0